
Vorstandsmitglieder

1. Vorsitzender
Hubert Baumsteiger
Faulenbruchstr. 60b

52159 Roetgen
Tel. 02471/3760

hub11i@t-online.de

2. Vorsitzender
Hans-Josef Offermanns

Steinbüchelstr. 4
52159 Roetgen
Tel. 02471/2305

ihoffermanns@gmx.de 

1. Geschäftsführer
Bernward Holle

Faulenbruchstraße 86
52159 Roetgen

Tel. 02471/132074
Borrys.Holle@t-online.de

2. Geschäftsführerin
Helga Giesen

Jennepeterstr. 30
52159 Roetgen

Tel. 02471/1649
helga.giesen@gmx.net

Kassenwartin
Doris Berger

Oberer Stehling 1b
52156 Monschau
Tel. 02472/1654

berger-rolf-und-doris@t-online.de

Jugendwart
Hartmut Giesen

Faulenbruchstr. 83
52159 Roetgen

Tel. 02471/2929
giesen@nextfin.de

Familienwartin
Jenny Kreiten

Wilhelmstr. 66A
52159 Roetgen

Tel. 02471/132426
jennykreiten@web.de

Wanderwartin
Helga Giesen

Jennepeterstr. 30
52159 Roetgen

Tel. 02471/1649
helga.giesen@gmx.net

Wegewart
Bernward Holle

Faulenbruchstraße 86
52159 Roetgen

Tel. 02471/132074
Borrys.Holle@t-online.de

Wegewart
Peter Trottenberg
Wilhelmstr. 66A

Tel. 52159 Roetgen
Tel. 02471/132426

PTrottenberg@web.de
Naturschutzwart

Rolf Berger
Oberer Stehling 1b
52156 Monschau
Tel. 02472/1654

berger-rolf-und-doris@t-online.de

Kulturwartin
Diana Hofmann
Johannesweg 7b

52152 Simmerath
Tel. 02473/

diana.hofmann64@web.de
Medienwart

Dietmar Bothe
Heidring 16

52159 Roetgen
Tel. 02471/4520

dietmarbothe@web.de

Beisitzer
Rolf Vogel

Rosentalstr. 55
52159 Roetgen
Tel. 02471/2543

roladevogel@aol.com 

mailto:roladevogel@aol.com
mailto:DietmarBothe@web.de
mailto:berger-rolf-und-doris@t-online.de
mailto:PTrottenberg@web.de
mailto:Borrys.Holle@t-online.de
mailto:helga.giesen@gmx.net
mailto:jennykreiten@web.de
mailto:giesen@nextfin.de
mailto:berger-rolf-und-doris@t-online.de
mailto:helga.giesen@gmx.net
mailto:Borrys.Holle@t-online.de
mailto:ihoffermanns@gmx.de
mailto:hub11i@t-online.de

